§ 31.

Ueber die Art, wie die Professoren den Studirenden die Kenntnisse mit-
theilten, und letztere sie auffassten, und über diese Auffassung sich auswiesen,
kommt weder eine vollständige Beschreibung noch eine erschöpfende Vorschrift

1) Angehängt dem Werke: Thesaurus sanitatis inaestimabilis quomodo facili
niethodo ad plurimos vitae dies integre et incolumis conservari possit — publica dispu-
tatione propositus. — Praeside Weinhart — defendende Blas -— anno 1691. Oen.
typis Reisacher (von 287 Oktavseiten).

1. An sanitas perfecta sit possibilis?
2. In quo consistat ratio vitae et sanitatis?
3. An dentur, et quaenam sint causae conservantes sanitatem?
4. An Diaeta praecipuum sanitatis conservandae sit remedium?
5. Au Diaetae beneficio vita hominis ultra consuetum terminum prolongari possit?
6. An anni climacterici vel astra effectus diaetae quoad sanitatem et longaevi-

tatem impediant?
7. An diaetae vel medicamenti praesidio homo senex possit rejuvenescere vel im-

mortalis reddi?
8. Quomodo naturae cursus retardari, senectus protrahi an vitü prolongari possit.
9. An pro sanitate diu conservanda necessario requiratur bnna natura et talis

educatio?
10. Cur aeris inspiratio ad vitani conservandam adeo necessaria?
11. Quäle tempus anni respectu aeris sit saluberrimuin ?
12. Quaenam plaga coeli respectu aeris et ventorum sit salubrior?
13. An siderum influxus aerem malignum et venenatum possit reddere?
14. Quaenam sint conditiones aeris maxime salubris?
15. Quaenam sint signa salubritatis cujuscuinque loci, sitque Tyrolis nostra ex loris

salubrioribus ?
16. Quid sit et in quo consistat natura alimenti?
17. An alimentorum quantitäs magis noceat, quam qualitas?
18. Unde cognoscenda sit debita alimentorum quantitas?
19. Quantum pro sanitate et lougaevitate contribuat proba alimentorum mastieatio?
20. An victus simplex varietate et multiplicitate ciborum sit salubrior?
21. An rerum sit illud Avicennae LI. sen. 3: quod sapit, nutrit?
22. Quoties, quo tempore, et quo ordine cibaiidum sit?
23. An coena vel prandium debeat esse largius?
24. An in Diaeta sit habenda ratio consuetudinis?
25. Quibusnam cibis in genere rarius vel froquentius utendum?
26. An carnis veJ panis repletio sit detfirior?
27. An potus necessarius et an plus quam ipse cibus ?
28. An aqua vel viuum sit salubrius?
29. An pro sanitate diutius conservanda vinum moruin an voro dilutum praefernn-

dum sit ?
30. Quo tempore et qua quantitate bibendurn sit?
31. Unde temulentia, ejusque phaenomina. ac utrum possit esse salutaris ?
32. Num frigide vel calide afi'atim vel paulatim cum vel sine bolo panis biben-